
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
134 
133 
131 
107 
130 
116 
101 
104 
115 
111 

102 
103 
105 
106 
108 
109 
110 
132 

Nome 
A N DR EO L I F ED ER IC O  C HIESA  L UC A  
LEM M ETT I MARCO  M ARCOL IN A  P. 
S C L IP  P IE R L U IG I P E S T R IN  E M A N U E L E  
PITTACOLO MICHELE 
C A L D IN I  A N G E LA   B O T O LO T T I   S IM O N A  
INCRISTI ANTONELLA 
VIGANO' PAOLO 
CHIESA STEFANO 
CRETTI CLAUDIA 
SARTINI NICO 

MOESCU EDUARD MIHAITA 
CADEI RICCARDO 
DI VINCENZO DANILO 
GIUZIO ANTONIO 
PRIORI DIEGO 
CRESTI ALESSANDRO 
GUERRINI JACOPO 
LIANI SAMUELE PRATURLON P. 

UCI ID 
10090609296 
10115076942 
10034486615 
10008455552 
10143048207 
10004677707 
10008456865 
10125183332 
10091108242 
10138523458 

10009912774 
10032123956 
10124911530 
10033730621 
10097401623 
10074851446 
10126308330 
10034694153 

Category 
MB 
MB 
MB 
MC4 
WB 
WC4 
MC1 
MC4 
WC5 
MC5 

MC2 
MC4 
MC4 
MC4 
MC4 
MC5 
MC5 
MB 

Club 
RESTART SPORT ACADEMY 
G S  V I G I L I  D E L  F U O C O  M A S S A  C A R R A R A  
PITTABIKE A.S.D. 
PITTABIKE A.S.D. 
TEAM GAUSS 
TRIVIUM - FROGGY TEAM 
G.S. RANCILIO APD 
ROERO SPEED BIKE 
TEAM EQUA 
ACTIVE TEAM LA LEONESSA 

TEAM EQUA 
TEAM EQUA 
PO L ISPO R T IVA  PA SSO  A SD  O D V 
A.S.D. PEDALE SCALIGERO 
ANTHROPOS ASD 
#RIDEFORSM ASD 
#RIDEFORSM ASD 
A .S .D . B A N DIZ IO L  C YC L IN G  TEA M  

Giri 
16 
15 
15 
14 
14 
12 
12 
12 
10 

9 

Tempo Totale 
1:54:15.09 
1:59:16.97 
1:59:21.05 
1:50:01.79 
1:58:24.33 
1:41:03.06 
1:49:44.19 
1:52:34.07 
1:41:23.68 
1:44:17.78 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 04/06/2023 15:50:04 

Il giudice di arrivo Alessia Fantoni 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

MARIO BONISSI GRAND PRIX 2023 
HANDBIKE 

ID GARA : 167810 

Gara 

PARABIAGO 5,500 km 

04/06/2023 09:30 


